



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ที่ ..... วันที่ ธันวาคม ๒๕๕๘

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลไผ่ล้อม  
อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

ตามที่ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลไผ่ล้อม  
อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลไผ่ล้อม  
อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารที่แนบพร้อมนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายบุญเลิศ นวัตรแสน)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายเกษมสันต์ ทิมพจันทร)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายอิทธิพล แห่งสมบูรณ์)

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

- คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางโครงการ  
ปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลไผ่ล้อม  
อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก เรียบร้อยแล้ว
- เห็นสมควรดำเนินการตามโครงการดังกล่าวต่อไป  
โดยใช้ราคากลาง

(นางวรรณี อินทะชื่น)  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางเอมอร วิจิตรพงษา)  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ขอดำเนินการ

(นายบุญเหลือ บารมี)  
นายอำเภอบางกระทุ่ม ปฏิบัติราชการแทน  
ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

## สรุปผลการประมาณค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม

ประเภท โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน

เจ้าของงาน ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่าเสา ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายละเอียด

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปี 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคามือวันที่ 11 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ไซล่า ที่ อำเภอเมือง 22.00 - 22.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ	178,169.20	-	-	
2	ค่าแรงงาน	15,000.00	-	-	
	รวมทั้งสิ้น	193,169.20	1.2726	245,827.12	
	เงินมัดจำ				
	เงินค่าล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			245,827.12	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			245,000.00	
	ตัวอักษร - สองแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน -				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายบุญเลิศ แก้วระแวง )

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จช.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์ )

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จช.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายอิทธิพล แห่งบุญญ์ )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง 7 อบค.ไผ่ล้อม

รายการประมาณราคาสำหรับจ้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมปะปาหมู่บ้าน  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่ามา ตำบลไม้เทียม อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี  
 ส่วนราชการ สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ อำเภอเมือง จังหวัดสิงห์บุรี

รายการเลขที่ -

เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

เมื่อวันที่ 11

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ราคาวันเชื้อเพลิงใกล้ที่ อำเภอเมือง 22.00 - 22.99 บาท / ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ขี้น้ำบาดาล ขนาด 2 นิ้ว 2 แร่	1.00	ตัว	27,500.00		27,500.00	-	-	27,500.00	
2	ขี้น้ำพองถัง ขนาด 2 นิ้ว 2 แร่	1.00	ตัว	12,430.00		12,430.00	-	-	12,430.00	
3	ตุลกลอยเหล็ก	1.00	ชุด	4,000.00		4,000.00	-	-	4,000.00	
4	ตุลกลอยไฟฟ้า	3.00	ชุด	1,000.00		3,000.00	-	-	3,000.00	
5	ถังเก็บน้ำดี โพลีเอทิลีน (HDPE) ขนาด 2500 ลิตร	4.00	ถัง	18,000.00		72,000.00	-	-	72,000.00	
6	ปรับพื้นที่ไม่ต่ำกว่า 1 เมตร	1.00	งาน	35,000.00		35,000.00	-	-	35,000.00	
7	ปรับพื้นที่ถมดินถมหญ้า	1.00	งาน	20,000.00		20,000.00	-	-	20,000.00	
8	ท่อ พีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว	28.00	ฟุต	151.40		4,239.20	-	-	4,239.20	
9	ค่าแรงงานช่างดำเนินการ	1.00	งาน	-		-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	<b>รวมทั้งสิ้น</b>					<b>178,169.20</b>			<b>193,169.20</b>	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคา..... ลงชื่อ.....การการ..... ลงชื่อ.....การการ.....

( นายบุญเลิศ แก้วประเสริฐ )

( นายเกษมสันต์ พิลพันธ์ )

( นายอิทธิพล แห่งบุญ )

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (ขณะปฏิบัติราชการ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (ขณะปฏิบัติราชการ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วน 7 ของได้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๔๓,๑๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๔๕,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง(ตามรายละเอียดที่แนบ)
  - ๕.๑.....
  - ๕.๒.....
  - ๕.๓.....
  - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๑. นายบุญเลิศ แก้วระแสน	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	เป็นกรรมการ
๓. นายอิทธิพล แพ่งสมบูรณ์	ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง ๗ อบต.ไผ่ล้อม	เป็นกรรมการ